

SUUNNITELMA VUODELLE 2020, voimassaoloaika 1.1.2020-31.12.2020

Porin kaupungin konsernihallinnon tulosalueelle sisällytetään varaus Prizztech Oy:ltä hankittaviin ostopalveluihin ostopalvelusopimuksen mukaisesti yhteisarvoltaan **1.281.000 euroa**. Summa ei kuitenkaan voi ylittää Porin kaupunginvaltuuston vahvistaman talousarvion määrärahaa.

1. Yrityksille tarjottavat neuvonta- ja kehittämispalvelut 564.000 euroa

Kokonaisuus sisältää yrittäjyyden edistämisen palvelut sekä yrittäjäksi aikoville ja jo toimiville, kasvuun tähtääville yrityksille suunnatut neuvonta- ja kehittämispalvelut. Asiakkaiksi valikoidaan pääsääntöisesti ne yritykset, jotka haluavat kehittää toimintaansa, ovat investoimassa ja/tai tavoittelevat liiketoiminnassaan kasvua. Alkavissa yrityksissä pyritään niin ikään tähtäämään kasvuun (tavoitteena ns. startup-yritykset).

2. Porin markkinointi ja kuntien yhteismarkkinointi 100.000 euroa

Porin markkinoinnin päätavoitteena on hankkia uusia yrityksiä, opiskelijoita, asukkaita ja investointeja (vetovoima) sekä sitouttaa jo paikkakunnalla olevat omaan alueeseen (pitovoima). Porin markkinointitoimet toteutetaan yhteistyössä Porin kaupungin kanssa. Tähän osakokonaisuuteen sisältyvät Porin kaupungin elinvoimayksikön omat markkinointitoimet. Porin osallistumisesta kuntien yhteismarkkinointiin sovitaan tapauskohtaisesti Porin kaupungin kanssa.

3. Elinkeinoelämän kehittymistä tukevat ohjelmat ja kärkihankkeet 500.000 euroa

Prizztech Oy osallistuu alueen elinkeinoelämän toimintaedellytysten ja kilpailukyvyn kehittymistä tukevien ohjelmien valmisteluun ja toteutukseen yhteistyössä Porin kaupungin kanssa. Hankkeissa hyödynnetään aktiivisesti kansallisia ja kansainvälisiä rahoitusmahdollisuuksia. Prizztech Oy toimii kansallisissa verkostoissa sekä yhteistyössä ministeriöiden kanssa. Kansainvälisessä yhteistyössä toimenpiteet kohdistetaan esimerkiksi EU:n puiteohjelmarahoitukseen (Horizon 2020, Horizon Europe). Osakokonaisuuden rahoituksella katetaan ohjelmien ja hankkeiden omarahoitusosuudet.

4. Alueiden välinen yhteistyö ja erikseen hankittavat palvelut 117.000 euroa

Alueiden välisellä yhteistyöllä katetaan mm. Lounaisrannikkoyhteistyön (=Loura koordinaatorahoitus), Pohjoisen kasvuvyöhykkeen (PKV), Satafood ry:n, YES-yrittäjyyskasvatuksen sekä LIFE-IP-hankkeen aiheuttamat kustannukset.

Tulosmittarit ja bonus

Mittaamisen tarkoituksena on seurata tavoitteiden toteutumista. Kaupunkikonsernin ohjeiden mukaan kaupunginvaltuusto määrittelee Prizztech Oy:lle omistajan vuositasen tavoitteet talousarviossa. Tavoitteiden vahvistaminen tapahtuu osana normaalia kaupunginhallituksen ja –valtuuston talousarviokäsittelyä. Tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan neljännesvuosittain sekä koko tilikaudesta kaupunkikonsernin tilinpäätöksen yhteydessä. Loppuvuoden 2019 aikana käydään omistajien keskuudessa keskustelu Prizztech Oy:n roolista elinkeinopalveluiden tuottajana jatkossa. Tuloksen pohjalta lähdetään toimintaa suuntaamaan uuteen suuntaan mahdollisuuksien rajoissa jo vuoden 2020 aikana. Vuonna 2020 bonusjärjestelmä ei ole käytössä.

